АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016 г..                                                    № 7
п.Терновский
Об отмене постановления от 16.09.2014 г. № 30
«Об утверждении административного регламента администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений на землях, находящихся в муниципальной собственности».

   Рассмотрев протест прокуратуры Новохоперского района от 04.03.2016 г. № 2-1-2016/337 с участием представителя прокуратуры района Кучеровой С.Е. на постановление администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 16.09.2014 г. № 30 «Об утверждении административного регламента администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений на землях, находящихся в муниципальной собственности»,  для приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 16.09.2014 г. № 30 «Об утверждении административного регламента администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений на землях, находящихся в муниципальной собственности» как не соответствующее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терновского сельского поселения                                         Н.И.Писеукова